
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 58173

Prodej, pozemky/bydlení, 607 m2, 66491 Nová Ves, Brno-venkov [ID
58173]
Nová Ves

Neuvedeno
za nemovitost
Info u realitního specialisty

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 607 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Představte si místo, kde čas plyne klidnějším tempem a každý den je pozvánkou k pohodě.
Tento pozemek v Nové Vsi, na okraji Jihomoravského kraje, je oázou klidu. Na kraji této poklidné vesnice se
rozprostírá 607 m²pozemku, který je jako stvořený pro ty, kteří hledají útočiště před ruchem města. Za pozemkem se
nachází malebná alej stromů, která vás zve k odpočinkovým procházkám nebo k jízdě na kole. Je to ideální místo pro
milovníky přírody, sportovce, nebo pro ty, kteří si chtějí užít klidného života s možností sportovního vyžití. Vytvořte si
domov podle svých představ, kde se snoubí krása přírody s dobrou dostupností do Brna, a to vše v těsné blízkosti
historického města Ivančice, města s bohatou historií a kulturou, kde můžete obdivovat výstavu Muchovy epopeje a
využít všechny městské služby, které vaše srdce může toužit. Představte si svůj domov, kde historie setkává se
současností a příroda se prolíná s pohodlím.
Budeme se na Vás těšit.


